Gab

C Â M A R A M U N I C I P A L D E M U R I A É

      ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      GABINETE VEREADOR VALDINEI LACERDA

REQUERIMENTO Nº 2023

Ao Exmo. Sr. Vereador

Gerson Ferreira Varella Neto
Presidente da Câmara Municipal de Muriaé

Senhor Presidente,

              O vereador abaixo assinado, com fundamento no Inciso II do art. 191 c/c com o
art. 193 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vêm perante V. Exa., satisfeitas as
formalidades regimentais vigentes, solicitar que seja encaminhada o presente
REQUERIMENTO ao Exmo. SR.   MAURO AQUINO,    SECRETÁRIO    MUNICIPAL    DE
MEIO AMBIENTE, solicitar os serviços de carro fumacê, através do setor de Vigilância
Ambiental, em todos os bairros da cidade.

Devido a vários pedidos dos munícipes que aportam meu gabinete,
relatando a aparição de diversos insetos em seus bairros e ruas, solicito a

Vossa Senhoria os serviços do carro fumacê.

Deixando a vossa disposição nosso gabinete e assessoria, renovo

expressões de alta consideração e apresso.

________________________________________________________

VALDINEI  LACERDA

Vereador da Câmara Municipal  – PSD

Câmara Municipal de Muriaé

Plenário Dr. João Evangelista Bandeira de Mello, 16 de agosto de 2023.

		2023-08-16T11:25:43-0300
	VALDINEI LACERDA DA SILVA:04128422622